

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาติดตั้งกันสาดระเบียงหน้าอาคารเรียน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสุภานาวา บ้านแพด ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๐,๐๐.๐๐บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการจ้างเหมาติดตั้งกันสาดระเบียงหน้าอาคารเรียน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสุภานาวาบ้านแพด ปริมาณงาน ติดตั้งกันสาดระเบียงหน้าอาคารเรียน ยาว ๑๗.๕๐ เมตร กว้าง ๒.๙๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบานกำหนด ) บ้านแพด หมู่ที่ ๖ ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐.บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ )

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางพิมพ์วัลลุช	หายทุกซ์	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคล	ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายแดนเหนือ	บุตรเนียม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	ชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓	นางสาวคณิงนิจ	ใจไหว	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	ชำนาญงาน	กรรมการ

### หมายเหตุ

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติมถึง( ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 290/ 2560 ลงวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งกันสาดระเบียงหน้าอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศุภานาวาบ้านแพด

ประมาณราคาค่า ติดตั้งกันสาดระเบียงหน้าอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศุภานาวาบ้านแพด

ปริมาณงาน ติดตั้งกันสาด ยาว 17.5 เมตร กว้าง 2.90 เมตร หรือมีพื้นที่กันสาดไม่น้อยกว่า 50.75 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศุภานาวาบ้านแพด หมู่ที่6 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 7 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1 1.1	ประเภทงานอาคาร ติดตั้งกันสาด	39,194.22	1.3074	51,242.52	1) กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์ 2) น้ำมันดีเซลลิตรละ 25 - 25.99 บาทต่อลิตร 3) ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน พฤษภาคม 2560 4) เงื่อนไข Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			51,242.52	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			50,000.00	
( ตัวอักษร )					ห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพิมพ์วิมลย์ หายทุกข์)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวคณินิจ ใจไหว)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งอบต. เชียงบาน ที่ 290/ 2560 ลงวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งกันสาดระเบียงหน้าอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศุภานาวาบ้านแพด

ประมาณราคาค่า ติดตั้งกันสาดระเบียงหน้าอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศุภานาวาบ้านแพด

ปริมาณงาน ติดตั้งกันสาด ยาว 17.5 เมตร กว้าง 2.90 เมตร หรือมีพื้นที่กันสาดไม่น้อยกว่า 50.75 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กศุภานาวาบ้านแพด หมู่ที่ 6 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 7 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานติดตั้งติดตั้งกันสาด								
1.1	เสาท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 2.5 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,116.82	3,350.46	335.00	1,005.00	4,355.46	
1.2	เหล็กตัวซีหนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม	12.00	ท่อน	607.48	7,289.76	235.00	2,820.00	10,109.76	
1.3	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 2" ยาว 6 เมตร	10.00	ท่อน	350.00	3,500.00	105.00	1,050.00	4,550.00	
1.4	หลังคาเหล็กเมทัลชีท ชนิดมีฉนวนกันความร้อน	50.75	ตร.ม.	240.00	12,180.00	70.00	3,552.50	15,732.50	
1.5	แผ่นเพสพร้อมเจาะรู หนา 0.09 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	5.00	แผ่น	50.00	250.00	15.00	75.00	325.00	
16	ฟลึคเหล็กยึดเสา ขนาด 12" นิ้ว ยาว 9.5 ซม.	20.00	ตัว	50.00	1,000.00	15.00	300.00	1,300.00	
17	สีกันสนิม	31.35	ตร.ม.	55.00	1,724.25	35.00	1,097.25	2,821.50	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>							<b>39,194.22</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพิมพ์วัลย์ หายทุกข์)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวคณินิจ ใจไหว)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน